
Zápis ze schůzky Sdružení rodičů při 2. ZŠ a MŠ z.s.  konané dne 24. 4. 2018 

 

Přítomní: 

Ředitel školy Mgr. Pavel Herold 

Zástupce ředitele školy PaedDr. Eva Havelková 

Klára Kunzová 

Heda Hulínová 

Dana Panatsi 

Josef Miltner  

 

Návrh na zřízení knihovny nebyl členy Sdružení rodičů při 2. ZŠ a MŠ z.s.   přijat. 

Bylo poukázáno na chybějící koše v kabinkách dívčích WC na druhém stupni. 

Schválené investice: 

Knížky pro I. a II. Stupeň 

Jo Nesbo – Doktor Proktor  (31 ks) 

Karel Čapek – Devatero pohádek (31 ks) 

Pavel Šrut – Kde zvedají nožku psi (31 ks) 

Dodavatelé knížek budou vybráni podle nejvýhodnější ceny (předpoklad cca 17.600 CZK). 

 

Dalšími schválenými investicemi jsou dva mikrofony (cca 2500 / ks), mixážní pult a stojan. 

Celková předpokládaná investice 8000 CZK (využití pro oba stupně) 

Vizualizér (MEOTAR) – předpokládaná cena 20 000 CZK 

Odsouhlaseny šerpy pro 9. třídy. 

Možné investice do stavebnic pro příští školní rok, lépe definovat konkrétní typy. 

Členy Sdružení rodičů při 2. ZŠ a MŠ z.s.  překvapil nezájem 1. B o investice do fondu. 

 

Za Sdružení rodičů při 2. ZŠ a MŠ z.s. Josef Miltner 

Okomentoval(a): [MJ1]:  


